

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал ПАО "Россети ЮГ" - "Калимэнерго"

Наименование		Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
				класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
						3.1	3.2	3.3	3.4.	
		всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда							
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	85		85	0	51	0	34	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	90		90	0	55	0	35	0	0	0
из них женщин	23		23	0	20	0	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0		0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2		2	0	0	0	2	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
			химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного характера	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой обстановки	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом факторов	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии по старости
1	2	Троицкий район электрических сетей	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		Общее руководство																						
945		Начальник района электрических сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
946		Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Производственно-техническая группа																						
947		Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
948		Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

[illegible]

963	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
965	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
957	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ленинский участок электрических сетей																			
966	Мастер	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
967	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
968	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
150.25	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ямалитинский участок электрических сетей																			
969	Мастер	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
970	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
971	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
151.25	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хар-Булукский участок электрических сетей																			
973	Мастер	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
974	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
975	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вознесенский участок электрических сетей																			
977	Мастер	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

978	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-
979	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-
980	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-
152.25	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-
	Цепной участок электрических сетей																		
981	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-
982	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-
984	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-
985	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-
983	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-
	Капитальный участок электрических сетей																		
987	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-
988	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-
989	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-
990	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-
153.25	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-
	Бригада по эксплуатации и ремонту РС 0,4-10 кВ																		
154.25	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-

992	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
155.25	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по учету электроэнергии и реализации услуг																			
993	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156.25	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157.25	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
994	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
995	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158.25	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
996	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 3 разряда	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
997	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 3 разряда	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
998	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1000	Контролер 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1001	Контролер 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1002	Контролер 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1003	Контролер 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004	Контролер 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1005	Контролер 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1006	Контролер 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1007	Контролер 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1008	Контролер 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1009	Контролер 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1010	Контролер 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа технологического присоединения и обслуживания клиентов																			
1011	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1012	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственная группа																			
1013	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1014	Уборщик служебных помещений 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по промышленной безопасности службы охраны труда, производственного контроля и экологической безопасности управления ПБ, ОТиК

(должность)	(подпись)	Буваева Елена Александровна	29.12.2025
Специалист отдела управления персоналом управления по работе с персоналом	(подпись)	Адянова Евгения Александровна	29.12.2025
ЛОМ	(подпись)	Саломатина Лариса Валентиновна	29.12.2025
Начальник отдела организации труда и заработной платы управления по работе с персоналом	(подпись)	Лиджинова Ольга Игоревна	29.12.2025
(должность)	(подпись)	Ходжаев Цебек Алексеевич	29.12.2025
Ведущий специалист отдела управления персоналом	(подпись)	Курапов Дмитрий Васильевич	12.12.2025
Председатель первичной профсоюзной организации филиала ПАО "Россети Юг" - "Калмэнергo"	(подпись)		
(должность)	(подпись)		
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:	(подпись)		
4925	(подпись)		
(№ в реестре экспертов)			